




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6G  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6F  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6H  30

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

:  / 0312096806

: Dosen Tetap

: ASLAM, Dr.,M.Pd.

: Jakarta, 12 September 1968

: S3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6H 

 

 
Jadwal Kuliah R.RM204 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : - ASLAM, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum 
32 

 

 

2 Kamis 

21 Mar 2024 

 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum 
32 

 

 

3 Kamis 

28 Mar 2024 

 

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 
32 

 

 

4 Kamis 

4 Apr 2024 

 

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 
32 

 

 

5 Kamis 

18 Apr 2024 

 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD 
32 

 

 

6 Kamis 

25 Apr 2024 

 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD 
32 

 

 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman dalam UbD 
32 

 

 

8 Kamis 

16 Mei 2024 

 

 

UTS 

32 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6H 

 
Jadwal Kuliah R.RM204 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : - ASLAM, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman dalam UbD 
32 

 

 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

 

Rancangan Pembelajaran dalam UbD 
32 

 

 

11 Kamis 

13 Jun 

2024 

 

Rancangan Pembelajaran dalam UbD 
32 

 

 

12 Kamis 

20 Jun 

2024 

 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD 
32 

 

 

13 Kamis 

27 Jun 

2024 

 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD 
32 

 

 

14 Kamis 

4 Jul 2024 

 

Problematika Dan Evaluasi Implementasi UbD 
32 

 

 

15 Kamis 

11 Jul 2024 

 

Problematika Dan Evaluasi Implementasi UbD 
32 

 

 

16 
 

Sabtu 

20 Juli 2024 

 

 

UAS 

   

 

        32 

 
 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

ASLAM, Dr.,M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6H 

Dosen : ASLAM, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 

 

20 Juli 2024 

1  2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2  2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3  2101025056 FITRI NURFIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4  2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5  2101025063 SABILA FAZRIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2101025072 CHIKA DIVA VELISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7  2101025076 SAHRA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9  2101025100 FEBBY NUR HARIZAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2101025125 KHANSA NAILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2101025130 DEVI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2101025165 JULIA MAULINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2101025185 INDAH KUMALA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2101025197 GHAIDA INDRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2101025227 NADILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6H 

Dosen : ASLAM, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 

 

20 Juli 2024 

22 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2101025261 SITI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 2101025295 RINA EKA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 32,00 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 
      32  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Pengembangan Kurikulum 

: 6H 

: ASLAM, Drs.,M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 85 85 84 82 83.50 A 

2 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI 85 85 82 80 82.10 A 

3 2101025056 FITRI NURFIANI 85 85 82 80 82.10 A 

4 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 85 85 80 85 83.50 A 

5 2101025063 SABILA FAZRIAH 85 85 82 82 82.90 A 

6 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 85 85 78 82 81.70 A 

7 2101025076 SAHRA NINGRUM 85 85 80 80 81.50 A 

8 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES 85 85 80 78 80.70 A 

9 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 85 85 80 85 83.50 A 

10 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH 85 85 80 80 81.50 A 

11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 85 85 80 85 83.50 A 

12 2101025125 KHANSA NAILAH 85 85 80 78 80.70 A 

13 2101025130 DEVI PERMATASARI 85 85 80 85 83.50 A 

14 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 85 85 80 82 82.30 A 

15 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 85 85 80 85 83.50 A 

16 2101025165 JULIA MAULINA 85 85 80 78 80.70 A 

17 2101025185 INDAH KUMALA SARI 90 90 80 82 83.80 A 

18 2101025197 GHAIDA INDRA 85 85 82 78 81.30 A 

19 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 85 85 80 85 83.50 A 

20 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 85 85 82 82 82.90 A 

21 2101025227 NADILLA 85 85 80 78 80.70 A 

22 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA 85 85 80 82 82.30 A 

23 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI 85 85 82 78 81.30 A 

24 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 85 85 80 80 81.50 A 

25 2101025261 SITI SALSABILA 85 85 80 85 83.50 A 

26 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 85 85 84 82 83.50 A 

27 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH 82 85 80 78 80.40 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Pengembangan Kurikulum 

: 6H 

: ASLAM, Drs.,M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI 85 85 80 85 83.50 A 

29 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI 85 85 80 78 80.70 A 

30 2101025295 RINA EKA SAFITRI 85 85 80 85 83.50 A 

31 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH 85 85 80 85 83.50 A 

32 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 85 85 85 78 82.20 A 

Ttd 

 
 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd. 
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